de agosto de 2003;

Considerando a Resolução nº 17/2019/SEDI-CONDER; e

Considerando a decisão tomada na 68ª Reunião Ordinária, realizada em 14 de julho de 2020.

R E S O L V E:

Art. 1º.  Autorizar a u�lização dos recursos financeiros na ordem de R$ 107.639,98 (cento e
sete mil, seiscentos e trinta e nove reais e noventa e oito centavos), para Suplementar a Resolução nº
17/2019/SEDI-CONDER, que autorizou a IMPLANTAÇÃO DE UMA INCUBADORA DE EMPRESAS COWORKING
PÚBLICO em espaço neutro para fortalecimento da cultura de inovação e empreendedorismo no estado de